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JOLTS VERİ SETİ ABD İŞ GÜCÜ PİYASASININ SAĞLIKLI OLDUĞUNA İŞARET ETTİ 

ABD’de Conference Board tarafından açıklanan Tüketici Güven Endeksi, Ekim ayında sürpriz bir yükselişle 108,7 puana çıkarak 

beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Eylül ayında 99,2 olan endeksin Ekim ayında 99,5 seviyesine gelmesi beklenirken, 9,5 puanlık 

artış ekonomik toparlanmaya dair olumlu sinyaller sundu.  

Tüketicilerin mevcut iş ve iş gücü piyasası koşullarına dair değerlendirmelerini gösteren Mevcut Durum Endeksi de bu ay 14,2 puan 

artışla 138'e yükseldi. Kısa vadeli beklentilere yönelik artış ise 6,3 puan olarak gerçekleşerek Beklentiler Endeksi’ni 89,1 seviyesine 

taşıdı.  

ABD’deki iş gücü piyasasına dair Eylül ayı JOLTS açık iş sayısı verileri ise iş talebinin düştüğüne işaret etti. Açık iş sayısı 418 bin 

azalarak 7 milyon 443 bine indi ve Ocak 2021’den bu yana en düşük seviyeye geriledi. Aynı dönemde işe alımlar 123 bin artışla 5 

milyon 558 bine çıkarken, istifa ve işten çıkarmalar 5 milyon 196 bine ulaştı. 

Dünya Bankası küresel emtia piyasalarına dair Ekim 2024 raporunda, emtia fiyatlarının 2026’ya kadar gerilemesinin beklendiği 

açıklandı. 2025 yılında büyük petrol bolluğuna bağlı olarak emtia fiyatlarının son beş yılın en düşük seviyesine inmesi öngörülürken, 

fiyatların Kovid-19 öncesi döneme kıyasla hala yüzde 30 daha yüksek olduğu belirtiliyor. Petrol, fiyat düşüşlerinde başı çekerken, 

doğal gaz ve metal fiyatlarında artış öngörülüyor. Altının ise bu yıl rekor kırarak “güvenli liman” işlevini sürdürmesi bekleniyor. 

Almanya’da Ekim ayı İhracat Beklenti Endeksi eksi 6,7 puana gerileyerek düşüşünü beşinci aya taşıdı. Ifo Enstitüsü, Almanya’daki 

ihracatçıların diğer ülkelerdeki olumlu ekonomik gelişmelerden faydalanamadığını, otomotiv ve metal endüstrilerinde zorlu bir 

dönemin devam ettiğini belirtti. DIHK ise kalıcı yapısal kriz nedeniyle bu yıl büyüme tahminini eksi 0,2’ye indirerek Almanya’nın 

ekonomik daralmasını beklediklerini ifade etti. Volkswagen, Belçika’daki bir fabrikanın kapatılması ve Almanya’daki bazı tesislerde 

işten çıkarmalar gibi planlarını duyurdu. 



Çaprazda euro endeksinin genel olarak güç kaybetmesinden sonra görebileceğimiz toparlanma çaprazda 

yükselişe sebep olabilirdi ve birkaç gündür tepki yükselişleri ve toparlanma hareketleri görmekteyiz. Yurtiçerisinde 

veri akışı bugün zayıf. ABD’de ise özel sektör tarım dışı istihdam verisi ve Avrupa bölgesi büyüme rakamlarının 

ön okuması yayınlanacak. 37,00TL güçlü destek seviyesini oluşturuyor. Teknik olarak 36,93TL seviyesi ilk destek 

bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 36,80TL ve 36,50TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. 

Olası yükseliş denemelerinde 37,20TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 37,30TL diğer 

direnç seviyesi ve 37,50TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda 34,35TL seviyesine bir atak görsek de 34,30TL kritik yatay seviyesi altına geri çekildi ve bu seviyenin 

üzerinde kapanış yapmadığı sürece yükseliş hareketlerinin sınırlı kalmasını bekliyoruz. 34,30TL üzerinde olası 

yapılacak kapanışlarda ise yükseliş hareketinin hızlandığını görebiliriz. 34,10TL seviyesi altında kapanışlar 

olmadığı sürece de yukarı yönlü trendin devam etmesini bekleyebiliriz. Teknik olarak sınırlı oynaklığın devam 

etmesi beklenebilir. Geri çekilmelerde 34,20TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,15TL ve 

34,10TL bu seviye altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,32TL ilk direnç, bu seviye 

üzerine geçişlerde 34,35TL ve üzerinde 34,50TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede diyagonal destek seviyesinden alınan tepki yükselişi devam ediyor. Dolar endeksine baktığımızda 

diyagonal direnç seviyesinin bir haftadır baskılandığını görmekteyiz. Önümüzdeki günlerde dolar endeksinin 

zayıflamasıyla euro tarafında değer kazanımları görebiliriz. Dolar endeksi bugün 104,30 seviyesinde. 10 Yıllıklar 

%4,25 seviyesinden fiyatlanıyor. Veri akışı görece zayıf olacak. Teknik olarak ilk destek seviyesi 1,0780 olarak 

karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0775 ve sonrasında 1,0760 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 

Yükseliş denemelerinde 1,0840 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 1,0850 ve 1,0860 

kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altında hızlı yükselişlerin dursaksama hareketlerini görmüştük ve bu zaman diliminde güç topladı. Toplanan 

güçle birlikte yeni zirve yolculuğu görmekteyiz. Önceki fiyat hareketlerine de baktığımızda son bir yıldır bu şekilde 

duraksama, sonrasında geri çekilme yaşayıp yükselişlerine kaldığı yerden devam ettiği bir fiyat hareketi 

görmekteyiz. Yeni alımlarda ihtiyatlı olunabilir. Teknik olarak 2732 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilebilir. 

Destek seviyeleri 2706 dolar ve daha aşağıda 2682 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2790 

dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2795 ve 2800 dolar seviyeleri diğer direnç 

bölgeleri olarak izlenebilir. 



     

Paritede dolar endeksinin satış baskısı yaşadığı günlerde yukarı yönlü tepki hareketi görmekteyiz ve fiyatlar kısa 

vadeli hareketli ortalamalarından yukarı tepki aldı. Paritedeki yükselişler 1,3000 dolar seviyesi üzerinde kapanış 

olmadığı sürece sadece tepki yükselişi olarak kalabilir. ABD’de özel sektör tarım dışı istihdam verisi açıklanacak. 

Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2925 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme 

devamında 1,2920 ana destek bölgesi ve 1,2910 diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 

1,3000 bu seviye üzerine geçişlerde 1,3005 ve 1,3010 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip 

edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altına kur fiyatlamasının etkisi yatay fiyatlamayla birlikte sınırlı kalmaya devam ediyor. Son günlerdeki ons 

altın tarafında yaşanan agresif yükselişlerin duraksamasıyla birlikte güçlü bir psikolojik destek seviyesine 

dönüşen 3000TL aşağı kırılmadıkça güvenli bölgede denilebilir. Fiyat kısa ve uzun vadeli hareketli 

ortalamalardan uzaklaştı. Yeni alımlarda ihtiyatlı olunabilir. Yurtiçi veri akışı sakin. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 3035TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 3000TL ve 2970TL diğer destek bölgeleri 

olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 3050TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 3060TL ve 

3070TL psikolojik olmak üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

 

 



 


